
 
 

UCHWAŁA NR XXII/185/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/35/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 7 sierpnia 2024 r. w sprawie dopłat do 
taryfowych grup odbiorców zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 6812) w § 1 dodaje się ustęp 5 o treści: 

"5. Dopłata, o której mowa w ust. 2 obowiązuje do limitu 50000 m3 rocznie dla jednego odbiorcy 
dostarczanej wody.". 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 11103


	UCHWAŁA NR XXII/185/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-04T12:20:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




